
ROZKŁAD OBOWIĄZUJE OD 02.11.2022
Pniewy 1 1 zmiana 2 zmiana

Pniewy, dworzec PKS 04:50 12:50
Pniewy, ul. Ledóchowska (przy Sanktuarium) 04:55 12:55
Lubosz, przystanek PKS 05:00 13:00
Daleszynek 05:03 13:03
Pólko/Wituchowo (koło skrzyżowania ze skrętem na 
miejscowość Wituchowo) 05:06 13:06
Kwilcz, przystanek PKS 05:10 13:10
Rozbitek 05:11 13:11
Prusim, przystanek przy skrzyżowaniu 05:15 13:15
Kamionna, przystanek PKS 05:18 13:18
Gorzyń, przystanek PKS (przy głównej drodze nr 24, na 
skrzyżowaniu ze światłami) 05:23 13:23
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 05:50 13:50

Międzychód 4 1 zmiana 2 zmiana
Międzychód, Lipowiec 05:20 13:20
Wierzbno 05:35 13:35
Goraj 05:40 13:40
Przytoczna 05:45 13:45
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 05:50 13:50

Sieraków 3 1 zmiana 2 zmiana
Sieraków, przystanek PKS (na rynku przy skrzyżowaniu z ul. 
Wieleńską) 04:55 12:55
Bielsko, przystanek PKS 05:15 13:15
Międzychód, Plac Kościuszki 05:20 13:20
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 05:50 13:50

Nowy Tomyśl 5 1 zmiana 2 zmiana
Nowy Tomyśl, Dworzec PKS (przy sklepie RTV-EURO-AGD) 04:40 12:40
Nowy Tomyśl, ul. 3 Stycznia 46 04:45 12:45
Lewice 05:15 13:15
Łowyń (wieś) 05:20 13:20
Głażewo 05:25 13:25
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 05:50 13:50

Świebodzin 2 1 zmiana 2 zmiana
Świebodzin, dworzec PKS 04:50 12:50
Świebodzin, ul. Sikorskiego (przy SP 1) 04:51 12:51
Świebodzin, ul. Wojska Polskiego (hotel Sen i Netto) 04:55 12:55
Międzyrzecz, ul. Mieszka (w pobliżu Lidla) 05:17 13:17
Międzyrzecz, ul. Dąbrowskiego 05:20 13:20
Kalsko 05:25 13:25
4PX EXPRESS, Nowa Niedrzwica 58 05:50 13:50

Gorzów Wlkp. 6 - trasa niebieska 1 zmiana 2 zmiana



Gorzów Wlkp., ul. Myśliborska 26 (Stacja paliw NEO) 04:50 12:50
Gorzów Wlkp., ul. Grobla (przystanek za kościołem, przed 
rondem) 05:00 13:00
Deszczno 05:15 13:15
Chełmsko 05:35 13:35
Nowa Niedrzwica 58, 4PX 05:40 13:40

Gorzów Wlkp. 7 - trasa żółta 1 zmiana 2 zmiana
Gorzów Wlkp., ul. Myśliborska 26 (Stacja paliw NEO) 04:50 12:50
Gorzów Wlkp., ul. Jagiełły (naprzeciwko Łaźni) 05:00 13:00
Nowa Niedrzwica 58, 4PX 05:40 13:40

Gorzów Wlkp. 8 - trasa różowa 1 zmiana 2 zmiana
Gorzów Wlkp., przystanek autobusowy przy pomniku 
Piłsudskiego 04:55 12:55
Gorzów Wlkp., ul. Roosevelta / Aleja Księdza Witolda 
Andrzejewskiego (przystanek przy stadionie) 05:00 13:00
Trzebiszewo 05:20 13:20
Skwierzyna, ul. Stefana Batorego 05:30 13:30
Nowa Niedrzwica 58, 4PX 05:40 13:40

Gorzów Wlkp. 9 - trasa czerwona 1 zmiana 2 zmiana
Gorzów Wlkp., ul. Podmiejska 17 (przystanek koło zakładu 
karnego) 04:45 12:45
Gorzów Wlkp., ul. Piłsudskiego (przystanek autobusowy obok 
przejścia podziemnego, po stronie stacji Circle) 04:55 12:55
Gorzów Wlkp., Górczyn (koło Mediraj-u- przystanek przy ul. 
Głównej) 05:00 13:00
Gorzów Wlkp., przystanek za rondem Santockim (obok stacji 
Circle) 05:05 13:05
Karnin, przystanek autobusowy przed kościołem 05:15 13:15
Nowa Niedrzwica 58, 4PX 05:40 13:40


